TN500系列采用高精度传感器进行温度测量，信号由后部处理电路处理后转换成
标准工业
 ELECTRICAL TEMPERATURE SWITCH SENSOR
电信号输出并显示。
金属外壳设计，采用高亮型LED数字显示，使得该系列产品能够被用于各种工业场
合。双键设计和用户友好的菜单使产品使用更加方便。可330º旋转的显示头能保证在
不同安装方式下获得最佳的观察角度。
Specifications 规格表

R
E
Recommend Product Order Code 推荐订货号
*推荐产品型号通常备有库存，产品供货日期更快。更多产品选型请联系厂家！
含螺纹探杆长L
mm
TN : 数显温度传感器
500 : 系列号 - 经济型
20’ : 两个开关输出
21’ : 两个开关+电流模拟输出(0...20/4...20mA)
22’ : 两个开关+电压模拟输出(0...5/1...5V)
  G12M :
G14M :
N14M :
G1/2外螺纹
G1/4外螺纹
NPT1/4外螺纹
S : M12X1 五芯插头
探头直径d
D8=8 mm
D6=6 mm（仅限TN3100）
D4=4 mm（仅限TN3100）
保留位
M050STN 500/ 21 /D8G14M
 ELECTRICAL TEMPERATURE SENSORNEXON
T-18
T
EM
ER
T
U
M
P
R
A
U
R
E
Model Number Table 选型表
MXXX : 探头不含螺纹长度
EXXX : 探头含螺纹长度
注: M100表示探头不含螺纹长100mm；
E100表示探头含螺纹长100mm